
  

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ
ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРИ

 Н А К А З 

      Ужгород        №  

Про затвердження Положення про
відкритий фестиваль-конкурс 
„Ужгородський Березіль”
   

Відповідно до абзацу одинадцятого частини першої статті 3, абзацу 
сьомого частини першої статті 4 Закону України „Про культуру”, частини 
першої статті 6, пункту 1 частини першої статті 22, частини шостої статті 41 
Закону України „Про місцеві державні адміністрації”, пункту 7 частини третьої 
статті 3 Закону України „Про вищу освіту”, Програми розвитку культури 
Закарпатської області на 2024-2026 роки, затвердженої розпорядженням 
начальника Закарпатської обласної військової адміністрації від 05 грудня 2023 
року № 1075, з метою пропаганди українського та світового театрального 
мистецтва, розвитку і збагачення традицій національної культури, визначення 
кращих творчих робіт, представлених театральними колективами студентів 
закладів вищої освіти, які здійснюють освітню діяльність у галузі театрального 
мистецтва  

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Положення про відкритий фестиваль-конкурс 
„Ужгородський Березіль”, що додається.

2. Начальнику відділу забезпечення діяльності керівництва — 
юрисконсульту управління охорони культурної спадщини та забезпечення 
діяльності керівництва департаменту культури Закарпатської обласної 
державної адміністрації О. Гуранич забезпечити подання цього наказу на 
державну реєстрацію до Західного міжрегіонального управління Міністерства 
юстиції. 



2

3. Цей наказ набирає чинності після державної реєстрації у Західному 
міжрегіональному управлінні Міністерства юстиції з дня його офіційного 
опублікування.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора 
департаменту - начальника управління охорони культурної спадщини та 
забезпечення діяльності керівництва департаменту культури Закарпатської 
обласної державної адміністрації В. Кравчука.

Директор департаменту                                  Євген ТИЩУК


